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Fyysisen työympäristön työryhmän kokous , muistio 

Aika 26.3.2024 klo 12–13.13 

Paikka neuvottelutila 1–2 tai teams  

Läsnä 

 

 
Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj 
Kirsi Koli, puhtauspalvelutyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri 
Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta 
Janne Mäkinen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta 
Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta 
Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Sirkku Mäkelä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus ( teams ) 
Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy 
Karoliina Purola, varhaiskasvatuspäällikkö, Mäntsälän kunta 

Poissa Teuvo Heikkilä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 

 

 

 

Käsiteltävät asiat 

1.  Edellisen kokouksen muistiot (27.2.2024) 

Hyväksyttiin. 

2.  Koskenrannan päiväkoti Amanda 

Terveydensuojelulain mukainen seurantatarkastus, asiakirjatarkastus pvm 14.3.2024 

Havainnot ja toimijalta edellytetyt toimenpiteet: Lämpötila ja veto  

Terveysvalvontaan saatiin 7.3.2024 toimenpidekehotukseen liittyvä selvitys Mäntsälän 

kunnalta. Insinööritoimiston laatiman selvityksen mukaan rakennusautomaation lämpötila 

asetukset on käyty läpi 9.11.2023 ja niihin on tehty muutoksia. Poissa-asetus nostettiin 

lämpötilasta + 19 °C lämpötilaan + 20°C ja lisäksi tilojen talviasetusarvot nostettiin lämpötilasta 

+ 20 °C lämpötilaan + 21 °C. Selvityksen liitteeksi saatiin LVI-urakoitsijan 19.2.2024 tekemät 

huoneilman lämpötilamittaukset, jotka liittyivät lämmityksen säätötöiden tarkastuksiin. 

Mittausaikana lämpötilat vaihtelivat ja olivat oleskelutiloissa + 20,5 - + 22,8 °C.  



 

 

Mäntsälän kunta, Tekninen ja elinvoimapalvelut 

Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä | puh. (019) 264 5000 | palvelupiste@mantsala.fi | fax (019) 02060 42194 

www.mantsala.fi 

Muistio 

26.3.2024 

Ulkolämpötila mittausaikana oli - 2 °C. Sosiaali- ja terveysministeriön asumisterveysasetuksen 

(545/2015) mukaan lasten päivähoitopaikoissa, oppilaitoksissa ja vastaavissa tiloissa 

huoneilman lämpötilan tulee olla lämmityskaudella + 20 °C – + 26 °C ja lämmityskauden 

ulkopuolella + 20 °C – + 32 °C.  

Selvityksen perusteella päiväkodin tilojen huoneilman lämpötilat olivat mittausaikana 

asumisterveysasetuksen vaatimusten mukaiset.  

Päiväkodin lämpötiloja on syytä seurata myös jatkossa, jotta varmistutaan, että lämpötilat 

pysyvät jatkuvasti asumisterveysasetuksen vaatimusten mukaisina. -> Ei terveysvalvonnan 

jatkotoimenpiteitä. 

 

3.  Anttilan päiväkodin Vanamo 

Tampuuri ilmoitus 66702 

Tilanne on pahentunut. Muutama työntekijä ei voi olla ilmoituksessa mainituissa tiloissa. 
Työterveyshuoltoon on oltu yhteydessä.  

Oirekyselyä ei ole tehty. Mietitään / selvitetään voiko ryhmä vaihtaa toisiin tiloihin.   

Infotaan varhaiskasvatuksen puolelta myös huoltajia ja selvitetään, onko lapset oireilleet.  

Tehdään kuitututkimus ensin ja mietitään jatkoa, kun tuloksia on saatu. Viedään mittalaitteet 
kohteeseen.  

 

4. Metsätontun perhetupa, Onnilanrinne 

Avoin päiväkoti toiminut 1.8.2023 alkaen entisen päiväkoti Onnilanrinteen tiloissa; Keskuskatu 
21   

Havaintoja: viemärinhajua, tilat viileät ja kylmät (ongelmia lämpötiloissa) 

Myös perheiltä tullut palautetta oireilusta. 

Henkilökunnalla oireilua: migreeniä, päänsärkyä, poskien halotusta, virtsatieinfektioita.  

Lattialämmityksen sulake oli lauennut -> on korjattu 

Viemärinhaju tulee viemäristä, joko kuivunut lattiakaivo tai tuuletusputki tukossa / jäässä. 

Henkilökunta on laskenut vettä lattiakaivoihin. Lattiakaivoissa on vettä. 
Selvitetään, onko viemärinhaju jatkuvaa vai tiettynä aikana ja onko ongelma jossain tietyssä 
tilassa. Selvitetään, milloin ilmanvaihtokanavat on säädetty ja puhdistettu. 

 

5. 
 
Nummisten koulu ja päiväkoti 
 
Tampuuri ilmoitus 66727 
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Työhuoneessa ilma on erittäin huono. Kun tilassa on useampi henkilö, tulee tunne, että "happi 
loppuu". Jos tilassa on pidempään -> päänsärkyä ja ääni saattaa lähteä. Työterveyshuoltoon ei 
ole tullut ilmoituksia. Selvitetään mistä voisi johtua. 
  
Tila: Nummisten koulu, tilanumero 127.  
 

 
 
 

6. 
 

Myllymäen koulu 

Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukainen tarkastus pvm 6.3.2024 

Havainnot ja toimijalta edellytetyt toimenpiteet: 

Riskiarviointi ja omavalvonta > vähäisiä puutteita. 

Tarkastuksella saatujen tietojen mukaan tekstiilityön luokan tilassa on tehty edellisen 
tarkastuksen jälkeen muutoksia ja tiivistyksiä, myös pintoja on uusittu. Päärakennuksen 
laajennusosan kellarikerroksessa sijaitsevan musiikkiluokan lattia on pinnoitettu epoksilla ja 
sinne on asennettu vinyylilaattalattia. Kellarin luona olevaa piha-aluetta on muotoiltu uudelleen 
ja laatoitettu. Tarkastuksella havaittiin, että B-väistötilasta puuttui ainakin yksi syöksytorvi, eikä 
sadeveden johtaminen siis toimi siltä osin kuten pitäisi. D-väistötilarakennuksen yksi 
kattoläpivienti on vuotanut vuonna 2023. Vuoto on korjattu ja saatujen tietojen mukaan 
kostuneet materiaalit on poistettu ja korvattu uusilla. Väistötilasta B on tullut 
kouluterveydenhoitajan tietoon muutamia ilmoituksia oppilaiden oireilusta, joka on yhdistetty 
sisäilmaan. Myös teknisen työn opetustilasta, joka sijaitsee päärakennuksen laajennusosassa, 
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on tullut yksi oppilasta koskeva sisäilmailmoitus. Edelliset sisäilmaan liittyvät ilmoitukset on 
tehty syksyllä 2023 ja keväällä 2024. Väistötilassa B on tehty pitkäkestoiset olosuhdemittaukset, 
joiden mukaan olosuhteet olivat tavanomaiset. Toimenpiteet Toimenpidesuositus > Oppilaiden 
sisäilmaan liitettyä oireilua tulee seurata. 

WC-tilat -> vähäisiä puutteita. 

Wc-tilat olivat siistit ja asianmukaisesti varustetut. Wc-tilojen riittävyys on noussut koululla 
keskusteluihin. D-väistötilassa on ainoastaan 1 wc-istuin kahdelle luokalle, joten oppilaiden 
kanssa joudutaan välillä kulkemaan toisen väistötilarakennuksen wc-tilaan. Koulun 
rakennuksissa on oppilaiden käytössä tarkastuksen havaintojen perusteella yhteensä 14 wc-
istuinta, mikä ei täytä peruskoulua koskevissa ohjeissa määriteltyä 1 wc-istuin / 15 oppilasta. 
Koulun oppilailla on kuitenkin mahdollista käyttää ruokailun ja liikuntatuntien yhteydessä 
Ehnroosin koulun ja Monitoimitalon wc-tiloja. 

Väliaikaisesti wc-istuinten määrä voi olla koululla hieman tavanomaista vähäisempi, jos 
oppilaiden on mahdollista käyttää myös muiden rakennusten wc-tiloja. Pitkään jatkuvassa 
tilanteessa peruskoulujen wc-istuinten määrän tulee olla ohjeen mukainen 1 wc-istuin / 15 
oppilasta. 

-> Väistötilat rakennettu yläkouluikäisille, joiden opetus oli hajautunut eri paikkoihin. 
    Nyt opetus samoissa tilassa. Vaatisi 2 uuden wc-tilan. 

Siivoustilat ja -välineet, siivouksen laatua > vähäisiä puutteita.  

Tilojen yleisilme oli siisti. Osassa opetustiloja oli paljon tavaraa, mikä voi vaikuttaa tilojen 
siivottavuuteen. Väistötilarakennuksissa on omat siivousvälinevarastot. Päärakennuksen 
laajennusosan kellarikerroksessa on siivouskeskus, missä pestään myös mopit. Myös 
päärakennuksen laajennusosan ensimmäisessä kerroksessa on siivousvälinevarasto 179, jossa 
on poistoilmanvaihto, kuivauspatteri, säilytystilaa ja kaatoallas. Siivousvälineet olivat 
tarkastuksella tehtyjen havaintojen perusteella asianmukaiset ja puhtaat. Tekstiilityön 
opetustilan wc-tilassa oli tarkastuksen aikana tavaroiden säilytystä, wc-istuin ja käsienpesu ja 
lisäksi siellä säilytettiin pientä määrää siivousvälineitä.  

Tarkastuksella keskusteltiin siitä, että tekstiilityön opetus on mahdollisesti siirtymässä 
nykyiseen musiikkiluokan tilaan päärakennuksen kellarikerroksessa, jos musiikin opetus siirtyy 
väistötilarakennukseen. 

Toimenpidesuositus -> Opetustilojen siivottavuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota 
jatkossa. Tekstiilityön opetustilan wc:n toiminnot on syytä miettiä tarkasti. Wc-tilassa ei voi 
säilyttää hygieniasyistä siivousvälineitä, mikäli ne eivät ole esimerkiksi ovellisessa kaapissa. 
Siivousaineita ei saa säilyttää oppilaiden ulottuvilla. Wc-tiloja ei tule käyttää varastoina 

 

Tekstiilityöluokka on vanhassa talonmiehen asunnossa. Sieltä puuttuu siivouskomero. Pyritään 
löytämään lukollinen säilytyspaikka siivousaineille. 
 

7. Kunnantalo 

Oireilua kokoustila 1-2 / Tapio; päänsärkyä, silmien kuivumista 
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Iv-kanavat on nuohottu muutama vuosi sitten. Selvitetään ilmanvaihdon tilanne. Tehdään 
tarvittaessa mittaukset (kuitunäytteet). 

 

 

8. Muut asiat 

Riihenmäen koulu 

Työterveyden kautta tuli ilmoitus oireilusta. Miuku tilassa koettu oireilua; äänen käheyttä, 
nenän vuotamista, tukkoisuutta. Ohjeistettu olemaan yhteydessä esimieheen > tampuuri 
ilmoituksen tekoon. Tila nro ei selvinnyt 

Monialainen tarkastus 

Palaverin sopiminen / aikatauluttaminen tulevien palavereiden osalta. Monica sopii palaverin. 

 

9. Seuraavat kokoukset, myös teams mahdollisuus 

30.4.2024 klo 12–14, neuvottelutila Tapio (1–2) tai teams 

28.5.2024 klo 12–14, kunnanhallituksen kokoushuone (Aurora) tai teams 

18.6.2024 klo 12–14, neuvotteluhuone Tapio (1–2) tai teams 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 13.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


